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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63215202R

2. Data e Regjistrimit 15/08/2016

3. Emri i Subjektit Ujesjelles Kanalizime Belsh

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/07/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Belsh  BELSH Rruga Belsh-Kosove km.5, zk.1367, 
pasuria nr.119/2/11, ish shkolla 9-vjecare. 

8. Kapitali 45.434.140,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 45434140.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 45.434.140,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij. Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. 
Prodhimi dhe shitja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujrave te ndotura. Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura, si 
dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria duhet te realizoje 
vdo lloj operacioni financiar qe lidhet direkt apo indirekt me 
objektin e saj, brenda kufijve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi. Shoqeria ushtron veprimtarine e saj ne perputhje me lejet, 
licencat, sipas legjislacionit ne fuqi.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gazmend Hodaj14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/05/2023                Deri : 
Gazmend Hodaj15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Haxhi Gjini

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 15/07/2016 Deri : 28/02/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Endri Pepa

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 15/07/2016 Deri : 28/02/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Marenglen Bali

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 28/02/2017 Deri : 28/02/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ryzhdi Dervishi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 15/07/2016 Deri : 

Bashkia Belsh26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujesjelles Kanalizime Belsh
E-Mail: ujesjelleskb@gmail.com  
Telefon: 0699839898  

29. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-829972-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-184713-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 28.02.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimeve date 28.02.2017, per 
emerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise. Depozitimi i statutit te 
ndryshuar te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "67.357,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "67.357.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Belsh")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("67.357,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Pepa")                      Nga data "28/02/2017"                        
Ne daten "28/02/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Halit Senja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474C68B2-81B6-4B81-8F76-06BDF05045C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0651D7FC-7116-4C4C-B028-0AA7A0C959F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48884EE3-81FE-460A-934F-2865EA1383AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C5DE4A-6EA1-4BBE-9FC5-30F0657CD32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBE8BAE-574B-43D5-B691-33A9DE3CE24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FCFE99-BF77-40FD-B834-3B76FBB57AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE98AAE-A2FA-46A9-91FB-7560A2F1A633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289E9370-BC32-4FC6-8C13-C269AAF6203C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729F13E6-C8BE-4D02-941A-D574045D5615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01DA186-E7D9-4E0A-8A00-E1FD47BC7E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01DA186-E7D9-4E0A-8A00-E1FD47BC7E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795730F1-E071-4430-8E49-F54695161F0F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mustafa Çarçiu")                      Nga data "28/02/2017"                        
Ne daten "28/02/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Marenglen Bali")                      Nga data "28/02/2017"                        
Ne daten "28/02/2020"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Halit Senja")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("15/07/2019")            u be              ("28/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haxhi Gjini")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("15/07/2019")            u be              ("28/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Pepa")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("15/07/2019")            u be              ("28/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293304-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 09.05.2017, ku eshte vendosur 
emerimi i ekspertit kontabel te regjistruar z.Mihal Qosja me numer license Nr.330, date 
28.03.2014 per auditimin e pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-296366-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi si Eksppert Kontabel te Regjistruar te shoqerise znj. Angjelina Gjeta, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409418-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B3B0C2-9CE6-451F-ADA0-0360B7AEAE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47844650-4DA5-4E1C-9C67-CE6AC13431D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796CABBD-DA22-42D9-81B3-59B565E5BC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BA9092-FE07-4816-8AC6-DFA351A2665C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116BE68D-AAC9-4C84-921F-E0F59C730063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9EDC80-955C-4AE6-A5FF-F5536F7B1DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06942DD7-9F41-403C-9F85-AA544655FE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27C06A9-FC5B-4B25-8987-B59A6B6C6BD9
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736865-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2018 ku eshte vendosur: 
Emerimi i Znj. Angjelina Gjeta dhe Znj.Lumturi Velaj per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773190-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem date 01.05.2018 
ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e antareve te keshillit te administrimit Z.Mustafa 
Çarçiu dhe Z.Halit Senja. Z.Marenglen Bali do te jete ne kryetar i keshillit te 
administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Mustafa Çarçiu")         
eshte larguar anetari:            ("Halit Senja")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marenglen Bali")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haxhi Gjini")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Pepa")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar dhe administrator i shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884292-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA1A975-A585-456D-8A5F-B6F9959AD645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DD4018-2C99-4025-AB5C-DC5D5B7CCC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2752477-B1F1-43DA-955F-06063E2A908E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E2D661-69AC-400C-BC65-FF30998907EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBF5936-DAA5-4CFF-8249-190BEF9E30EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207DE97D-AA4B-45B5-9E6C-B514819299F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14C2778-A488-4E2D-A396-55315EA365AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6EA12F-DDC9-479A-A036-675845E4AC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6EA12F-DDC9-479A-A036-675845E4AC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EA6F64-BC69-4E99-823F-83C25595D10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A634A30B-A918-4D3A-A386-878026DEE2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D21691-7EC2-4949-9553-9BF42EDE6407
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884293-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884297-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921145-08-18 (Ndryshim per efekt te ndarjes ne shoqeri ekzistuese)
Vlera e Kapitalit ishte            "67.357.000,00"          u be            "45.434.140,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "67.357.000,00"          u be            "45.434.140,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "67.357.000,00"          u be            "45.434.140,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Belsh")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("67.357.000,00")            u be              
("45.434.140,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351D44FF-2C6B-4FF6-9FAF-AD1CBB9BDA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AF4932-F83B-44D0-837A-DF56E2AAF9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B24868C-E80E-49B2-A023-FB91B1D27637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEFCF24-4FD0-4ACD-BBF2-07A842D9E899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B5BA02-5216-4DA6-8B3A-0898F4EE9E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B5BA02-5216-4DA6-8B3A-0898F4EE9E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6EAB0-193D-454D-8A50-16A111D0A751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4264E417-EA88-4177-ADA0-4C4331E1758C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A86DB0-A896-4C11-BD25-CF673D942A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16ABEA1-CA50-463B-B270-D48C61ED8A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E279C308-44AD-4945-8D5D-E15911A07BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF477F0F-6972-4C4F-8B5A-F83379961E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FC1591-8E10-4EFA-A3FC-3C22C1A43B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3FFA66-1C57-47A6-905B-4CBF65A11790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAD9975-7D57-4693-9A38-674C47819930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51962EB9-4A61-4899-92C5-7EA4E9B31E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51962EB9-4A61-4899-92C5-7EA4E9B31E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AC619C-174C-4A75-96A8-8067FD411329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F0DDE9-43D0-47C3-86C5-8EB4474EE188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F33B0E-C907-420B-895A-8FF972547F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A480108-F359-476E-9083-9EEB05C08A5C
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30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158334-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Angjelina Gjeta dhe Lumturi Velaj si Ekspert Kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ujesjelleskb@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-195179-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.13.05.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Rruga Belsh-Kosove km.5, zk.1367, pasuria nr.119/2/11, ish shkolla 9-vjecare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH QENDER;         
Belsh Qender, rruga "31 Gushti".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252908-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese  Belsh-2018.pdf
SHENIMET UKBELESH 2018181.pdf
Pasqyra e performances  ukbelesh  2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ukbelesh 2018.xlsx

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357311-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.756 Regj., Nr.2600 Prot., datë 
27.09.2019, protokolluar nga QKB me Nr.12517 Prot., datë 01.10.2019,  lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqesor Besnik Dokushi ku është urdhëruar: Bllokimi I kuotave te 
“Ujesjelles Kanalizime Belsh ” sha,  me NIPT L62315202R, si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi qe do të sillte ndryshime në 
regjistrin tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B5664F-9DE1-4FAC-94AB-32A67C3E66FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE96F95D-2780-4441-A52E-84ED1C56A622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C57B05-E0D2-4E6F-93B1-03FDDD13D72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FBE697-D991-4E57-8E15-79A5421469F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7DFAB7-EAD0-4015-B5C9-5F60E85B00C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5891D48-4539-4163-AE92-36977E2A0CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8913E8ED-9FD6-48B9-8FE7-232CAC1496CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97DFA78-2228-4199-819E-111EA59FC585
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376140-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.756 Regj., Nr.2703 Prot., datë 
15.10.2019,  lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor Besnik Dokushi ku është urdhëruar: 
Ç'bllokimin e  kuotave te “Ujesjelles Kanalizime Belsh ” sha,  me NIPT L62315202R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479637-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve, datë 
28.02.2020, në të cilin është vendosur shtyrja e afatit të anëtarëve të këshillit të 
administrimit për një periudhë tre vjeçare. Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
aksionarëve, datë 28.02.2020, në të cilin është vendosur shtyrja e afatit të administratorit të 
shoqërisë për një afat tre vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Pepa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2020")            u be              ("28/02/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Pepa")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("28/02/2020")            u be              ("28/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haxhi Gjini")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("28/02/2020")            u be              ("28/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marenglen Bali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2020")            u be              ("28/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518651-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 20.05.2020 ku eshte vendosur: Emerim i 
znj.Angjelina Gjeta dhe znj.Lumturi Velaj si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA947808-8F55-4DB4-838C-BCC1E5291560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF60EAB4-449C-40AF-8DB4-087998A590A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCCC362-8C16-41B1-9AA0-3E39FA7C11D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DB25CD-0773-44F1-B72C-588288402A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8C55EF-5A6B-4003-A0C6-7B852B877B23
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Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543978-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, date 
14.07.2020, ku është vendosur: Saktësimi i pronësisë së shoqërisë si "shtetërore shqiptare".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545826-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim  asambleje Belsh 2019343.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (UKB BELSH).xlsx
Bilanci  UKB BELSH 2019 PERFORMANCA SIPAS NATYRES.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2019-final.pdf

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670270-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.30., datë 03.03.2021, të asamblesë së 
përgjithshme të aksionerëve ku është vendosur: Emërimi i znj. Fatime Alliu si  eksperte 
kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677866-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 23.03.2021 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit.
Telefon ishte            ("0684326666")          u be            ("0674528154")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsi Tafani")                      Nga data "23/03/2021"                        
Ne daten "23/03/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Endri Pepa")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48042124-831E-426A-B3B1-9A885CAFB683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B84A28-1426-4FA3-9F4F-5AC6DC89E138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E6C671-C2F4-4D23-874F-7318B5B946A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F46EB2-B63D-48AA-9332-62C1AFA06E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569DAB8F-8F23-4D64-B833-15B8042936F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E3FD92-3C46-4926-B134-6342083D863A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811DD30C-D6DE-4494-A920-BA9F017E70EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B918F15-101C-48CF-BC53-6106222C703D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB70D855-43E4-46FC-985F-DD5B5089694E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696235-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Olsi Tafani nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e Endri Pepa.
Telefon ishte            ("0674528154")          u be            ("0699839898")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Pepa")                      Nga data "27/04/2021"                        
Ne daten "27/04/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Olsi Tafani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745952-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET  UKB 2021060.pdf
MIRATIMI PF UKB 2021059.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833080-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.12.2021 ku është vendosur: 
Emërimi i Ekspertëve Kontabël znj.Fatime Alliu dhe Ana Spahiu, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927239-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT UKB BELSH264.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet spjeguese ukb belsh199 (1)_compressed_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14839CAB-A072-41BB-A13C-448F96FA71FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8153444A-68F1-4BD1-8831-E4712FE21BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0D83AC-6F4A-41FB-B547-5891507440A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DCDE2E-A5C5-4849-9DD5-D870339D5C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AA7953-830A-4199-838B-9989DFDAF01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B42DA74-D213-4973-8254-4CEC16BB416D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A7EA5-BB9A-46CA-B1CD-BC7CE5B6811C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1077CA6B-5900-45F7-BCE1-C3DBE52811D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53974B1D-0509-48A3-B8CF-28BD5F402CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1118B1-31EC-41D6-9BFC-370A4BA965DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAC9E03-94B0-4105-B4C9-0B2048133DA9
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017635-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.10.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Endri Pepa dhe emerimin e z.Olsi Tafani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsi Tafani")                      Nga data "18/10/2022"                        
Ne daten "18/10/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Endri Pepa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026518-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.10.2022 per emerim te audituesit 
ligjor Fatime Alliu per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126709-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve date 23.05.2023 per fillimin e procedures 
se likuidimit te shoqerise dhe emerimin e likuidatorit .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Olsi Tafani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gazmend Hodaj")                      Nga data 
"23/05/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163130-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9680AAA6-3484-41B8-9EE0-B722E3065E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4013F5BD-E4A8-40D8-934E-C648E5D089C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF99C451-0EE7-400F-A2D0-2DF86AA7832B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F42A929-96B5-4E6D-A8EF-90EF773926DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC495B8A-CAEB-4A44-B04E-96B191662C84
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UKBShenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancs.xlsx
autorizimi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
NewDocument.pdf

Datë           :11/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70134907-F302-47C7-B8CA-0E0C11243ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9CDEEF-9615-4F53-9BE6-5EA647F48D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E111F012-C9AC-4CBF-BAE1-ED9EF8321127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3869B387-49FB-4FD9-9C16-D4918A7B2B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F2C29B-1D42-481A-83EF-F645672E6435

